報 告 書

各　位

４月５日（日）平成21年度　第１回・金亀一三会・実行委員会開催

「同窓会開催に関する議事録」
平成22年、同窓会開催について
　　　　　　　　　　　　草　案　（ ※日時会場等は決定済み ）
表　題　　彦根東高等学校・第13回・昭和40年卒
　　　　　同窓会「金亀一三会　」

開催日　　平成22年1月3日（日）
会　場　　彦根ビューホテル（旧彦根プリンスホテル）

　　　　　　　彦根市松原町網代口1435-91

　　　　　　　TEL 0749-26-1111

　　　　　　（ホテル側契約担当者　販売促進課　吉持秀夫氏）
タイムスケジュール

　　　　　受付　AM 11:00 ～ 12:00

          記念写真撮影　　　 12:00 ～
          宴会　PM 12:30 ～ 14:30
          閉会　PM 15:00

会　費　　（ 仮説 ＆ 内訳 ）

男性　\9,000 （ 費用内訳：料理\7,000 飲物\1,500 雑費\500 ）

女性　\8,000 （ 費用内訳：料理\7,000 飲物\500　 雑費\500 ）
　　　　　記念写真　　\1,500 （ 別途 ）
· 雑費とは同窓会開催に向け、関る諸費用（通信費・その他）を

一人当たり\500ご負担頂く予定です

後述の名札作成やホテル側へ支払う諸費用など参照下さい

実行委員会に於ける準備作業等及びそのスケジュール

開催予告通知状の送付

　　7月中に事務局より葉書にて案内、その為に各クラス幹事さんはじめ
委員の方々が名簿の再確認作業をして頂き、間違い等発覚した場合は
6月末までに速やかに事務局長（鈴木宗嗣君）へ連絡の事

本状通知

　　9月中に往復葉書にて案内、10月中に出欠の有無の回答を得る様にする
開催に備えての準備作業

　　同窓会開催（22年1月3日）に向けて詳細な連絡事項の徹底や準備作業を

行う為の最終会合を12月上旬に設ける
その他の連絡事項
出席者の方々への送迎バス等のサービスあり　（ホテル側受入れOK）

　　米原駅、彦根駅方面
本状案内にサービス事項（記念写真購入・送迎バス）の申込み欄を記載する事
開催当日ホテル側へ別途支払の予定額の明細
　　会場費　      \31,500

    看板　　      \26,250

　　テーブル花代　\15,750  (10卓分)
合　計 　　　 \73,500

宴会での食事メニュー＆形式等
　　和洋折衷にて卓盛
今年第一回の会合に於きまして以上の通りの内容をご報告致します。

これからは随時連絡事項が増え又各位のご意見を拝聴して種々準備作業に邁進して参りたいと思っております。
此の一年は実行委員会の各クラス幹事さん、委員さんには大変なご苦労をお掛け致しますが、共々に入念な計画を立てて盛大な同窓会が円滑に挙行出来ますようにお力添え、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金亀一三会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副委員長　沢田建二　拝
追伸

お気付の件、ご意見等御座いましたら適宜「事務局長鈴木君」又は「沢田」までお知らせ下さい。

平成21年4月6日